UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS E INOVAÇÕES

AMBIENTAIS

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias e Inovações

Ambientais da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições,

considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 30/2024, resolve:

Homologar a lista de inscritos no Processo Seletivo Ed. PRPG/UFLA Nº

30/2024, Mestrado Profissional:

Linha de Pesquisa Gestão de Resíduos e Efluentes

Jéssica Carolina Albano

Linha de Pesquisa: Restauração Ecológica, Gestão de Recursos Naturais e

Legislação Ambiental

Amanda Cristina Soares

Nilson Alexandre Garcia

Linha de Pesquisa: Solos e Ambiente

Antônio Edrey de Castro

Bruno Luís Rosa

Lavras, 03 de Maio de 2024

Prof. Yuri Lopes Zinn

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias e Inovações

Ambientais